
UCHWAŁA NR V/50/2019
RADY GMINY BIERAWA

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli  prowadzonych przez Gminę Bierawa

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ) oraz art. 32 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245), Rada Gminy Bierawa 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się od dnia 1 września 2019 r. sieć prowadzonych przez gminę publicznych 
przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego na terenie gminy Bierawa.

§ 2. Sieć publicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego, dla których 
organem prowadzącym jest  Gmina Bierawa objemuje:

1) Przedszkole w Bierawie przy ul. Dąbrowy 4 wraz z punktem przedszkolnym mieszczącym 
się w Lubieszowie przy ul. Bierawskiej 37;

2) Przedszkole w Dziergowicach przy ul. Klasztornej 2;

3) Przedszkole w Kotlarni przy ul. Gliwickiej 34;

4) Przedszkole w Starym Koźlu wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Starym Koźlu przy ul. Szkolnej 5.

§ 3. Traci moc uchwała nr XIX/140/2004 Rady Gminy Bierawa z dnia 26 kwietnia 2004 r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Bierawa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierawa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą prawną od dnia 1 września 
2019 r. 

 

Przewodniczący Rady

Joachim Morcinek

Id: 8599079A-9898-438A-83F1-9D63658D0368. Podpisany Strona 1




